UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

EDITAL N. 46/2023 – CCCV

Complementação do Edital n. 45/2023, referente

ao Resultado de Solicitação de Isenção da Taxa de

Inscrição para o Concurso Vestibular 2023, Ingresso

2024, da Universidade Estadual do Paraná –

Unespar.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade, Coordenadora Geral do Concurso Vestibular da

Universidade Estadual do Paraná – Unespar, nomeada pela Portaria n. 412/2022 - Reitoria/Unespar,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A COMPLEMENTAÇÃO do Edital n. 45/2023,

referente a Homologação do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição para o Concurso Vestibular 2023,

Ingresso 2024.

Ficam isentos de pagamento da taxa de inscrição no Vestibular 2023/2024, os(as)

candidatos(as), abaixo:

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO (A) MODALIDADE

161.27103-2 GEISIANE NOGUEIRA DA ROCHA SANGUE/MEDULA

156.30256-0 MARIA EDUARDA FONSECA DE OLIVEIRA  SANGUE/MEDULA

Publique-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 31 de agosto de 2023.

Professora Drª. Áurea Andrade Viana de Andrade,

Coordenadora Geral do Concurso Vestibular

PORTARIA N. 412/2022 REITORIA/UNESPAR